
 

Rezultatet e provimit të mbajtur: 14.06.2022 

Lënda: Matjet dhe Testimet në Sport 

Prof. Ass.Dr. Bahri Gjinovci 

 

 

Lista e studentëve që kanë kaluar me sukses provimin: 

      Nr.   Emri   Mbiemri  Pikët  

1. Fjolla Rusinovci 70 

2. Endrita Jashanica  70 

3. Klinton Popova 65 

4. Redon Berisha  60 

5. Lirije Peci   60 

6. Leart Osmanaj  60 

7. Albina Beliu   60 

8. Lum Zeqiri  70 

9. Mexhide Tershani  80 

10. Eroll Maksuti   70 

11. Erisona Maliqi  65 

12. Lirije Shabani   70 

13. Hana Devolli   60 

 

 

 

Konsultime: 

1. Elson Abazi  

 

 

Konsultimet mbahen të enjten (16.06.2022) nga ora 10:00  

   Nuk është e obligueshme prezenca. 


